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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Demanda de Educación
para Adultos (INEA) 

 8,083,100

 115,101,066

 3,057,124,471

 8,083,100

 115,101,066

 3,057,124,471

 7,241,500

 79,149,242

 218,779,368

 841,600

 35,951,824
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación para adultos de calidad

 8,083,100

 115,101,066

 3,057,124,471

 8,083,100

 115,101,066

 3,057,124,471

 7,241,500

 79,149,242

 218,779,368

 841,600

 35,951,824

 1,415,529,207
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Función Pública

Educación para Adultos

 8,083,100

 3,172,225,537

 8,083,100

 3,172,225,537

 7,241,500

 297,928,610

 841,600

 1,451,481,031

 

 871,363,441
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Educación

 8,083,100

 3,172,225,537

 8,083,100

 3,172,225,537

 7,241,500

 297,928,610

 841,600

 1,451,481,031

 

 871,363,441

 

 551,452,455
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Gobierno

Desarrollo Social

 8,083,100

 3,172,225,537

 8,083,100

 3,172,225,537

 7,241,500

 297,928,610

 841,600

 1,451,481,031

 

 871,363,441

 

 551,452,455

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,180,308,637  3,180,308,637  305,170,110  1,452,322,631  871,363,441  551,452,455     GASTO PROGRAMABLE


